
БАРАЊЕ 23-2357 

1. Поединечно доделени средства преку Општина Кавадарци до крајните корисници од 

буџетската ставка 463- Трансфери до невладини организации, во 2023 год.(Табела 1). 

2.   Поединечно доделени средства преку Општина Кавадарци до крајните корисници- 

невладини организации од друга буџетска ставка (различна од 463-Трансфери до невладини 

организации), во 2023 год.(по примерот на Табела 1). 

ОДГОВОР 23-2357 

Табела 1. Преглед на поединечно доделени средства преку Општина Кавадарци до крајните 

корисници од буџетската ставка 463-Трансфер до невладини организации во 2023 г. 

Буџетска ставка-463 Трансфери до невладини организации за 2023 година 

Потставка Примател Назив на предлог-

проект 

Износ Јавен оглас/без 

јавен оглас 

110 БЛАШНИЦА Здружение на 

граѓани на НВО 

Партерно 

уредување на 

спомен плочата 

на Клинска Леса 

100.000,00 ден. Јавен Повик  

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ВИЗИЈА-ОЖ Кавадарци-НВО Руралните жени 

за чиста општина 

без отпад 

50.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ВИНОТЕК Кавадарци-НВО 

Здружение за негување на 

винска култура и туризам и 

производи од грозје 

 300.000,00 ден. По програма за 

изменување и 

дополнување на 

Програмата за 

развој на 

невладиниот 

сектор на 

Општина 

Кавадарци за 

2023 бр.08-

1313/72 од 

28.02.2023 

 ЕКО Живот-Кавадарци НВО Заштита и 

спасување на 

боровата шума на 

70.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 



Љубаш 

 ЕКО Живот-Кавадарци НВО НУЛА ГЛАД ВО 

ОПШТИНА 

КАВАДАРЦИ 

80.000,00 ден. Мемораднум за 

соработка 09-

7176/1 од 

19.12.2018 

 ЕКО ИНДИКАТОР Кавадарци 

НВО 

Биди дел од 

природата! 

50.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

  

Ж’ТА -Здружение на 

љубители и мали 

производители на 

алкохолни пијалоци 

Кавадарци 

 200.000,00 ден. По програма за 

изменување и 

дополнување на 

Програмата за 

развој на 

невладиниот 

сектор на 

Општина 

Кавадарци за 

2023 бр.08-

1313/72 од 

28.02.2023 

 Здружение на инвалидски 

пензионери 

 25.000,00 ден. Без јавен оглас -

со 

барање/ранливи 

категории 

 Здружение на млади 

КРЕАКТИВ Младински 

Центар Кавадарци 

 600.000,00 ден. По програма за 

изменување и 

дополнување на 

Програмата за 

развој на 

невладиниот 

сектор на 

Општина 

Кавадарци за 

2023 бр.08-

1313/72 од 

28.02.2023 

 ЗОНА – Здружение на Кавадарци без 50.000,00 ден. Јавен Повик 



граѓани Кавадарци НВО дрога бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ИДНИНАТА Е СЕГА 

Здружение на граѓани НВО- 

Кавадарци 

БИО - Компостара 50.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 КАВАДИОН Здружение за 

филмска уметност- НВО 

Кав’даречки 

народни 

прикаски 3 

60.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 МАКЕДОНСКИ 

ДЕСТИЛЕРИИ- Кавадарци 

Здружение 

 200.000,00 ден. По програма за 

изменување и 

дополнување на 

Програмата за 

развој на 

невладиниот 

сектор на 

Општина 

Кавадарци за 

2023 бр.08-

1313/72 од 

28.02.2023 

 МИХАЈЛОВО АРТ- 

Здружение на граѓани НВО 

Меѓународна 

Ликовна колонија 

“МИХАЈЛОВО – 

Кавадарци 2023” 

60.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ПАНЧЕЛИТО Кавадарци- 

НВО Здружение 

“БАТЕ ПАНЕ СО 

ДРУГАРЧИЊАТА” 

50.000,00 ден. Јавен Повик  

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 РОДНОКРАЈЦИ зружение на 

граѓани НВО Кавадарци 

Љубовта и 

уметноста за 

својот роден крај 

60.000,00 ден. Јавен Повик  

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 САШКО ГЕШОВСКИ – 

Доброволно 

Противпожарно Друштво 

Кавадарци 

Зајакнување на 

капацитетите на 

ДПД Сашко 

Гешовски 

Кавадарци 

180.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 



 Спелеолошки клуб ОРЛЕ 

Кавадарци 

Заштита на 

биодиверзитетот 

во спелеолошки 

објекти 

80.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 Балетско студио Венус при 

здружение на граѓани 

СЦЕНА ПРВА – НВО 

Концерт на Венус 50.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ТИКВЕШ РАЈДЕР МОТО КЛУБ 

НВО Кавадарци 

МОТО ФЕСТ 2023 

во чест на 12-те 

Ваташки 

младинци 

180.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ТИКВЕШКИ ВИНАРИИ 

Кавадарци- Здружение на 

семејни винарии 

 

 

600.000,00 ден. По програма за 

изменување и 

дополнување на 

Програмата за 

развој на 

невладиниот 

сектор на 

Општина 

Кавадарци за 

2023 бр.08-

1313/72 од 

28.02.2023 

 ТИСОВЕЦ Еколошко 

Друштво с.Возарци 

ЕКО КАМП 50.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ФЕСТИВАЛ КАРНЕВАЛ 

Здружение НВО 

Интернационален 

Фестивал на 

Детски песни 

“Гроздоберче 

2023 година” 

50.000,00 ден. Јавен Повик  

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ЦЕНТАР ЗА ПОДДРШКА НА 

ДЕТСКИ РАЗВОЈ –  ЦПДР 

Кавадарци НВО 

Поддршка на 

деца со јазично-

говорни 

потешкотии од 

социјално слаби 

семејства 

135.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 



 Центар за поддршка на 

лица со интелектуална 

попреченост ПОРАКА 

Кавадарци 

 18.000,00 ден. Без Јавен Оглас -

со 

барање/ранливи 

категории 

 ЦИВИСТА Здружение НОВА 

НВО Кавадарци 

Традиционални 

свадбени обичаи 

во тиквешкиот 

регион 

80.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 ЏОЛОМАРИ Здружение на 

граѓани с.Бегниште 

Музеј на 

џоломари 

150.000,00 ден. Јавен Повик 

бр.14-2100/1 од 

23.03.2023 

 

120 Аеро Клуб ВИТАЧЕВО 

Кавадарци 

 65.100,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 АКАДЕМИК Кошаркарски 

клуб Кавадарци 

 55.800,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 АТЛЕТСКИ КЛУБ Кавадарци  93.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 АТЛЕТСКИ КЛУБ ОЛИМПИЈА 

2019 

 93.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Боди билдинг клуб 

ЕКСТРИМ ЏИМ  212 

Кавадарци 

 65.100,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 



 БУДО ФИТ Здружение 

фитнес клуб 

 65.100,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ВЕТЕРАНИ ТИКВЕШ-

Кошаркарски клуб 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ВИЗИЈА ГЛОБАЛ-Здружение 

на слепи лица 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Гоце Делчев Кавадарци-

Училишен спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ГРК ТИКВЕШ 2014 

Кавадарци-АД 

 11.000.000,00 

ден. 

По програма за 

активностите на 

Општина 

Кавадарци во 

областа на спорт 

и млади во 2023 

бр.08-365/11 од 

25.01.2023 

 ГФК ТИКВЕШ 1930-

Акционерско друштво 

 15.000.000,00 

ден. 

По програма за 

активностите на 

Општина 

Кавадарци во 

областа на спорт 

и млади во 2023 

бр. 08-365/11 од 

25.01.2023 

 ДАГ ВАТАША Училишен 

спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  



Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ДАГ Кавадарци Училишен 

спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ДОБРИ ДАСКАЛОВ-

Гимназија Училишен 

спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ЕУРОНИКЕЛ 2005 АД-

Кошаркарски клуб 

 167.400,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ЖФК ТИКВЕШАНКА-Ваташа  27.900,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Здружение ТИКВЕШКИ 

ТОЧКАЏИИ Кавадарци 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ЈАН БОР Здружение на 

граѓани женски 

кошаркарски клуб 

 158.100,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 КАВАДАРЕЧКИ ДЕЛФИНИ-

Здружение 

 46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Карате клуб ЕЛЕН ЕДЕН  111.600,00 ден. Јавен повик 



Кавадарци бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 КАРАТЕ КЛУБ ЕНЕРЏИ-ОСС  93.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Карате клуб Кавадарци  111.600,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Карате клуб Ронин КАИ КАН 

Кавадарци 

 46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Карате клуб САНСАИ Метал 

Апостолов-Кавадарци 

 130.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 

 

Карате клуб ТИКВЕШ  111.600,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Кик Бокс Клуб БУДО 

Кавадарци 

 110.600,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Кик Бокс клуб Кавадарци  93.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 



 КЛИМИ Клуб за мал фудбал  130.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 КОЖУВЧАНКА КМ КМ ЏУДО 

КЛУБ Кавадарци 

 130.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Кошаркарски клуб ЈАСМИН-

Кавадарци 

 120.900,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Кошаркарски клуб 

СПОРТИСИМО БАСКЕТ 

Кавадарци 

 102.300,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 КРАЧОВИЦА Клуб за 

нуркање и пливање 

 55.800,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ЛИНЕА ДЕНС Танцов 

спортски клуб 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Меридијан Атлетик Еко 

Кавадарци 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Нинџутсу клуб ТАТСУЏИН 

Кавадарци 

 74.400,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 



од 01.02.2023 

 ОПШТИНСКИ СОЈУЗ НА 

УЧИЛИШНИ 

ДРУШТВА(спортови)-

Кавадарци 

 130.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Општински фудбалски сојуз 

КАВАДАРЦИ 

 37.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 

 

ОСКАР Спортски риболовен 

клуб КАВАДАРЦИ 

 74.400,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ПАРТИЗАН 2014 -Клуб на 

ГИМНАСТИЧКИ спортови 

 130.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ПИНГ ПОНГАРСКИ КЛУБ 

КАВАДАРЦИ 

 102.300,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Планинарско Спортско 

Друштво ОРЛЕ-Кавадарци  

 46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ПРО Баскет 2019-

Кошаркарски клуб 

 111.600,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ПРО БАСКЕТ БАЛ 

Кошаркарски клуб 

 148.800,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  



(АКАДЕМИ КАВАДАРЦИ 

Професионал Баскетбал) 

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Сојуз на спорт и рекреација 

на инвалиди Кавадарци 

 46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 СОЈУЗ НА СПОРТОВИ НА 

ГРАД КАВАДАРЦИ 

 600.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 СТРАШО ПИНЏУР Училишен 

спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 СТРЕЛАЧКИ КЛУБ 

Кавадарци 

 83.700,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ТЕНИСКИ КЛУБ ЦРНА РЕКА  111.600,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019 

Одбојкарски клуб 

 93.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ТИКВЕШ ЈУНИОРИ 2012-

Ракометен Клуб Кавадарци 

 130.200,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 Тиквеш РУТС-БЏЏ  113.600,00 ден. Јавен повик 



бр.1/2023 

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ-

Училишен спортски клуб 

 40.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 

 

Тошо Велков Пепето 

Училишен спортски клуб 

 30.000,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ФК ВАТАША 2019 с.Ваташа  46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ФК ГАБЕР с.Ваташа  46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ФК ДРЕНОВО 2016 

с.Дреново 

 46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ФК МАРЕНА с.Марена  139.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 

 ФК СОПОТСКО ПОЛЕ с.Сопот  46.500,00 ден. Јавен повик 

бр.1/2023  

Арх.бр. 09-755/1 

од 01.02.2023 



 


